PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo a lista

de inscritos no Concurso Público Nº 0002/2019 e informa que a indicação da

data, horário e locais de prova serão divulgados no dia 23/07/2019 nos sites

www.vgsul.sp.gov.br e www.conscamweb.com.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 15 de julho de 2019.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luís, nº 643, Vargem Grande do Sul-SP | CEP 13.880-000 Fone:
(19) 36419000 – 36419012 | site: www.vgsul.sp.gov.br

http://www.vgsul.sp.gov.br/
http://www.conscamweb.com.br/

Lista de Inscritos (Deficientes)

Cargo Professor de Ensino Fundamental II - Língua Estrangeira - Inglês

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0230909 LUANA REGINA SCACABAROZI 32732975 21/03/1984

Qtd. Candidatos: 1

Total Candidatos: 1

Lista de Inscritos (Geral)

Página 1 de 9

Cargo

Nº Inscrição

Médico Angiologista/ Cirurgião Vascular

Nome

RG

Data Nascim.

0232049

BRUNA DE FARIA VIDALE

46039444

20/03/1989

0232053 MARCIO ANTONIO PENNACCHI PATRAO DE OLIVEIRA 34442313X 25/02/1982

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Inscritos (Geral)

Página 2 de 9

Cargo

Nº Inscrição

Médico Cardiologista

Nome

RG

Data Nascim.

0232024

JULIANO VALENTE CUSTÓDIO

MG12027740

19/02/1984

0232031 LUCIANA FIALHO MAZZI 16385253 01/02/1966

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Inscritos (Geral)

Página 3 de 9

Cargo

Nº Inscrição

Médico Clínico Geral

Nome

RG

Data Nascim.

0232056

ANDRE AUGUSTO FERREIRA FECHIO

485612951

10/09/1991

0231542 FERNANDA BRITO FONTELLA 15438190 20/01/1988

0232032 HENRIQUE ANTONIO RAPOSO SILVA MG8657121 13/04/1985

0232044 PEDRO PAULO DE SOUZA CAMPOS GUIMARAES DE CASTRO 12115724 05/11/1965

0231133 PRISCILA LEONCINI DE OLIVEIRA 335108544 22/06/1985

Qtd. Candidatos: 5

Lista de Inscritos (Geral)

Página 4 de 9

Cargo

Nº Inscrição

Médico ESF

Nome

RG

Data Nascim.

0231556

BIANCA DE FÁTIMA FADUCHI

412662292

27/05/1994

0232028 HELOISA ANDRIAN MENEGHINI 489952537 31/05/1993

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Inscritos (Geral)

Página 5 de 9

Cargo

Nº Inscrição

Médico Geriatra

Nome

RG

Data Nascim.

0230953

GUSTAVO REIS E LOPES

8767125

05/09/1977

0232059 MARINA PIZANI MOLINA 463509262 10/02/1990

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Inscritos (Geral)

Página 6 de 9

Cargo

Nº Inscrição

Médico Ginecologista e Obstetra

Nome

RG

Data Nascim.

0232022

PAULIANE FRANCO FERREIRA

15114377

14/12/1989

0231468 WALESKA HELENA DE OLIVEIRA 182742982 01/01/1969

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Inscritos (Geral)

Página 7 de 9

Cargo

Nº Inscrição

Médico Psiquiatra

Nome

RG

Data Nascim.

0231768

HELLIER LUIS FERREIRA MAZZI

343803744

23/10/1987

0232045 NADIA LEAL DE SOUZA ALDIGHIERI 354230864 28/07/1982

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Inscritos (Geral)

Página 8 de 9

Cargo Médico Urologista

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0231994 PAULO CÉSAR VIDALE 9689215 23/02/1958

Qtd. Candidatos: 1

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo

Nº Inscrição

Professor de Ensino Fundamental II - Língua Estrangeira - Inglês

Nome

RG

Data Nascim.

0232057

ALINE CUSTÓDIO

333305310

05/10/1980

0230891 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 245522074 25/07/1974

0232055 ANA MARTA DA SILVA RODRIGUES 21659672 03/10/1971

0231705 ANIELE BENINE 410070403 23/02/1987

0231178 ANNA LUIZA DINIZ FELIPE 338738836 14/05/1983

0231278 CASSIANA PARISSENTI 379065769 20/01/1978

0231282 DAIANI BERTOLUCI DE ANDRADE 341218170 04/01/1984

0232030 EVERTON RICARDO CHARELLI 451919221 09/07/1989

0232060 GABRIELA MASCARIN GARCIA SPAGNOLI 322332722 22/07/1980

0231135 GABRIELE CRISTINA BORGES DE MORAIS 475789349 08/07/1991

0232061 KELLY TOESCA FELICIANO CANDIDO 468893222 02/08/1989

0230909 LUANA REGINA SCACABAROZI 32732975 21/03/1984

0231336 LUCILA RUIZ GARCIA 275712333 18/01/1977

0231706 MARCELO DE PAULA 338206486 21/02/1980

0231062 MARIANA APARECIDA PEREIRA 453595819 17/05/1996

0230894 MARIANA NOVAES FILIPINI 309183807 18/10/1980

0232058 NILCEIA DE FÁTIMA SABINO DA SILVA 298019905 14/08/1974

0232052 PATRICIA DE CASSIA MALTEMPI 401228721 25/03/1986

0231203 RENATA CRISTINA STEPHANUTO 463026500 09/12/1989

0231089 RENATA GAMBAROTO 285152968 09/04/1978

0230978 ROSEMEIRE APARECIDA BOLETTA DOS SANTOS 340077554 15/02/1981

0232050 SAMUEL GONSALES LUÍS 474492679 14/03/1991

0232040 SIRLENE CAVELLANHA MÓDEBA 406669508 04/02/1985

Qtd. Candidatos: 23

Total Candidatos: 41

	Lista de Inscritos (Deficientes)